



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

Baranów, dnia 4 czerwca 2013 roku.

GP. ZP.271.18.2013.AB

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych w granicach administracyjnych gminy Baranów”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 Pzp, Zamawiający Gmina Baranów wyjaśnia:

1. Pytanie:

Czy koszty zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych, opon oraz zużytego sprzętu elektr. ponosi Zamawiający?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 1c „Opisu przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 6 do SIWZ) zakres zamówienia obejmuje **odbiór i zagospodarowanie** zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów wielkogabarytowych i zużytych opon. Tak więc koszty zagospodarowania tych odpadów w swojej ofercie musi skalkulować Wykonawca.

2. Pytanie:

W jaki sposób należy skalkulować pozycję nr 4 w formularzu kalkulacji ceny ofertowej, przy założeniu, że odbiór tych odpadów nastąpi czterokrotnie w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Pozycję 4 należy wyliczyć jako całkowite ryczałtowe wynagrodzenie wykonawcy za odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon. W formularzu kalkulacji ceny w kolumnie c należy wpisać wynagrodzenie za jednokrotny (raz na pół roku) odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu całej gminy. Cena pozycji netto powinna zostać wyliczona jako iloczyn ceny jednorazowego odbioru i ilości odbiorów przewidzianych w trakcie trwania umowy zbiórek odpadów ($c \times e$).

3. Pytanie:

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dystrybucji harmonogramów do mieszkańców nieruchomości zamieszkałych?

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie miał obowiązku dystrybucji harmonogramu do mieszkańców. Wykonawca będzie miał obowiązek poinformować mieszkańców o wszelkich zmianach i odstępstwach od zatwierdzonego i rozpowszechnionego przez Zamawiającego harmonogramu w przypadku jeżeli konieczność zmiany wynika z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy.

4. Pytanie:

Proszę o potwierdzenie, że obowiązek dostawy pojemników na odpady do miejsc ogólnodostępnych jest obowiązkiem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jego obowiązkiem jest dostawa pojemników na odpady segregowane do miejsc ogólnodostępnych.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wykazaniem się samochodem typu "bramowiec" do odbioru kontenerów KP 7, w zamian samochodu typu "hakowiec"?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód typu „bramowiec” do odbioru kontenerów KP7.

WOJ
Bogumiła Lewandowska-Siwek